



## EVET / HAYIR Oktay Akbal

### Haziran'da İlhan'la...

**İlhan Selçuk** bilerek mi çekip gitti?

Daha ilk adımda başlamışlardı O'nu, karşı bir devrimin öncüsü, yaratıcısı, sürdürücüsü suçlamasıyla! Kalp ameliyatı geçirmişti, sabah evini bastılar, iki gece Emniyet'te sabahlattılar, hazırlanan iddianamelerde yüzlerce yıllık hapis cezaları isteyenler oldu.

**İlhan Selçuk ölmedi. İlhan Selçuk'lar ölmez.** anılarıyla, yapıtlarıyla, kişilikleriyle hep aramızdadır. Şu sıralarda yaşamda olsaydı, yeri neresiydi? Balbay'ın yanı mı? Daha da kötü bir yer mi? İdam cezası iyi ki kalktı, yoksa şu anda yüzlerce yıllık hapis cezalarıyla yargılananların çoğu belki de iptle sallanacaktı!..

Haziran güzel bir aydır; ama gerçek değerlere düşman!  
Kaç aydın, kaç yazar, kaç bilim adamını çekip götürdü sonsuzluğa!  
Benim dedemden başlayarak, sonra **Nâzım Hikmet**, İlhan Selçuk, daha başka değerlerimiz!  
Oysa bir mutluluk dönemi olmalıydı haziran!  
Ama **her şeyi altüst olmuş bir ülkede mutluluk ancak bir yalancı düş!**..

İlhan Selçuk hep yanı başımda...  
Konuşur gibiyiz Akyaka'dan denize baktıkça! Ülkem, halkım, insanım, bir türlü sonu gelmez tartışmalar!  
Bir gün gelir toplum aklını başına alır diye beklemenin yararsızlığını bilerek...

Cumhuriyet ne olacak?  
Bizden sonra!..  
Hep savaşımcı, hep direnişçi, hep iyinin, güzelin avcısı...

Neyse, gazetemiz Cumhuriyet doğru yolda gidiyor,  
Atatürk'ün Cumhuriyeti ise bir bataklık yola itilmiş, sürüklenmiş!

"Cumhuriyet" gazetesi yaşıyor, yaşıyor, kurucusu Mustafa Kemal'in devrimlerini yarınlara ulaştırmak savaşımını veriyor. Korkumuz gerçekleşmedi, Cumhuriyet çalışanları senin yolunda...

İlhan Selçuk için bir yazı yetmez.  
Kitaplar dolusu konuşmak, anlatmak gerek.  
İşte bunu bir arkadaşımız gerçekleştirmekte,  
İlhan Selçuk'u yeni kuşaklara gerektiğince tanıttacak bir çalışma,  
sevgili **Orhan Karaveli'ye bin teşekkür.**

İlhan yalnız bir arkadaş değildi.  
Yalnız bir kardeş değildi.  
Hepsinin ötesinde **bir yurtseverlik anıtı, bir insanlık savaşıcısı** idi.